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Flamurtari dhe Kukesi nuk jane falur nga Komisioni i Apelit. Te dy klubet apeluan vendimin e
Disiplines me shpresen per ta ndryshuar ate fale nje mbrojte me argumenta ligjore. Apeli ka
lene ne fuqi te marten vendimin e Disiplines. Flamurtari dhe Kukesi duhet te luajne edhe tre
ndeshje te tjera ne fushe asnjanese. Vlonjaret gjithashtu duhet te mos llogarisin edhe tre pike te
hequra si denim nga Disiplina.
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